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Ciudad de México, a 18 Febrero de 2025 I N T

LIC. SOFiA DEL BOSQUE

SELEC
OPERADORA FUTURAMA SA DECV g g E Rwir :
PASEO DE LAS FACULTADES |601|
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
G.P.31125

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de * Mutti ” este ajuste obedece a tu tipo de cambio mas elevado en este afio, y a un
cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

; PIEZAS POR P. MINIMO
DESCRIPCIGN DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS|  CAJA PRECIO POR | PRECI0 1 51GERID0 MU | % VS ARNT
SeAtie CAJA UNITARIO s

MUTTI - ITALIA

Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco $568.42 $94.74 $113.68 1.93%
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 ) Frasco $568.42 $94.74 $113.68 1.93%
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco $568.42 $94.74 $113.68 1.93%
Salsa Mutti de Tomate con Quese Parmigiano Reggiano 400 g 8005110000775 6 Frasco $568.42 $94.74 $113.68 1.93%

Estos precios quedan exentos de [VA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2025.

e |

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEQO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARTA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




Ciudad de Méxica, a 18 Febrero de 2025 I N T

LIC. SOFIA DEL BOSQUE

OPERADORA FUTURAMA SA DE CV SELECCION
PASEQ DE LAS FACULTADES [501] e
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

¢.P.31125

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “ De Cecco ™ este ajuste obedece a tu fipo de cambio mds elevado en este afio,
y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCIGN DEL PRODUCTO e o oo VS AANT
ACTUAL 25%

DE CECCO - ITALIA . l

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr 8001250009993 12 Paquete $821.05 $68.42 $82.11 2.84%
Pasta De Cecco Capellini De Sémola de 454 gr 24094000326 20 Paquete $1,364.21 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Farfaile De Sémola de 454 gr 24094000746 12 Paquete $818.53 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Fetiuccelle De Sémola de 454 gr 24094000265 20 Paquete $1,364.21 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr 24094000463 12 Paquete $818.53 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Linguine De Sémola ds 454 gr 24094000289 20 Paquete $1,364.21 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr 24094000548 12 Paquete $818.53 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Rigatoni De Sémola de 454 gr 24094000425 12 Paguete $818.53 $68.21 $81.85 3.02%
Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr 24094000364 20 Paquete $1,364.21 $68.21 $81.85 3.02%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%

* Plazo a pagar: 60 dias

“ Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mads por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus ordznes

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

o

o

a

o

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR
Ciudad de México,a ____ de de 2025

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




